    
                        Ve Vašem prohlížeči není aktuálně povoleno spouštění Javascriptu. Je možné, že některé funkce nebudou fungovat správně.
                        Pro plnou funkčnost internetového obchodu je potřeba 
                        povolit Javascript.




 
   	 Sitemap 
	 Náhradní plnění 
	Výrobky do sféry opravárenství, údržby a technologického čištění

 
     
 
 
   [image: ]
  	 Home 
	 Produkty 
	 Náhradní plnění 
	 Certifikáty 
	 Kontakt 

 
 
 
   	[image: TERSIL spol. s r.o.] TERSIL spol. s r.o.
Výrobky do sféry opravárenství, údržby a technologického čištění

 

 
 
    	 Produkty v katalogu
 
	Menu

  	 Dezinfekce 	 Antivirové utěrky 
	
	 Desinsprej 
	
	 Desinsprej GEL 
	
	 Desinsprej GEL CITRON 
	
	 Dekontaminační tekuté mýdlo 
	

 
	
	 Litráž 	 Alkalické přípravky 	 Aquabasic 
	
	 Aquabasic - B 
	
	 Aquabasic - F 
	
	 Aquabasic - L 
	
	 Aquabasic -N 
	
	 Šampon PM (práškový) 
	
	 Šampon WX 
	
	 Dekarbonex 
	

 
	
	 Kyselé přípravky 	 Acidcleaner 
	
	 Aquaacid 
	
	 Alucleaner 
	
	 Cutcleaner 
	
	 Čistič lokomotivy 
	
	 Kalcit 
	
	 Oxycleaner 
	

 
	
	 Rozpouštědla 	 Supercleaner 
	
	 Elektrocleaner 
	
	 Elektrocleaner - X 
	

 
	
	 Speciality 	 Nanosept 
	
	 Stopoxid 
	
	 Multidiesel 
	
	 Tekutá tryskovka 
	
	 Colorstrip DCM free 
	
	 Tesol HCA 
	
	 Antisprej gel 
	
	 BIO - clear 
	
	 BIO - clear oil 
	
	 BIO - degreaser 
	

 
	
	 Mycí krémy a pasty 	 Cleaner HC 
	
	 Handcleaner  
	
	 Handcleaner - K 
	

 
	
	 Úklidové prostředky 	 Thermodesin 
	
	 Thermosapon 
	
	 BIO - clear 
	
	 BIO - degreaser 
	

 
	

 
	
	 Spreje 	 Čištění a konzervace 	 Cleaner T-364 
	
	 Supercleaner - S 
	
	 Themopuretec 
	
	 Pěna 
	
	 Citrus 
	
	 Sklo 
	
	 Air sprej 
	
	 Multisprej 
	
	 Multisprej - kontakt 
	

 
	
	 Speciální sprejové mazání 	 Grease - V 
	
	 Supergrease - S 
	
	 Suchý silikon 
	
	 Teflon 
	
	 Teflonsprej 
	
	 Termopasta - S 
	
	 Multisprej 
	
	 Multisprej - kontakt 
	
	 Maziva 
	

 
	
	 Dílenští pomocníci 	 Řezák 
	
	 Superuvolňovač 
	
	 Šroubovák T-362 
	
	 Tryskovka - S 
	
	 Řemen 
	
	 Spirit 
	
	 Air sprej 
	
	 Fresh sprej 
	

 
	
	 Pokovení 	 Hliník 
	
	 Hliník - ultra 
	
	 Měď 
	
	 Mosaz 
	
	 Nerez 
	
	 Zinek 
	

 
	

 
	
	 Tmely a lepidla 	 Tmely 	 Acetát 
	
	 Silikon 300 
	
	 S - Bond 
	
	 OT - ocel 
	
	 OT - keramika 
	
	 OT - titan 
	
	 Flüssmetall 
	

 
	
	 Lepidla 	 S - Bond 
	
	 Uni - Fix 
	
	 Uni - Fix H 
	
	 Uni - Fix 760 
	
	 A - 50 
	
	 Powerpoxy 
	
	 Tekutá ocel 
	
	 TOT - Al 
	
	 TOT - O 
	

 
	

 
	
	 Anaerobní těsnící a zajišťovací systémy 	 LOCK normal 
	
	 LOCK super 
	
	 LOCK kapilar 
	

 
	
	 Maziva 	 Multikomplex SI 
	
	 Red Grease 
	
	 Termopasta 
	
	 Sprejové mazání 
	

 
	
	 Barvení nafty 	 Thermon 2002 
	

 
	
	 Termotrubice 	 Termotrubice 
	
	 Termotrubice - clear 
	

 
	
	 Odmašťovací stoly 	  MOBIL M2 PROFI 
	
	 TH 1 
	
	 STABIL maxi 
	
	 STABIL SLK 
	

 
	
	 Chladící články pro ŽKV 	 Chladící články pro ŽKV 
	
	 Těsnící kroužek 
	

 
	
	 Aplikační technika 	 Postřikovače 	 Dvojčinná pumpa Mercury Pro+ 0,5l 
	
	 Dvojčinná pumpa Mercury Pro+ 1l 
	
	 Ruční postřikovač Venus Pro+ 1,0 l 
	
	 Ruční postřikovač Orion Pro+ 6l 
	

 
	
	 Čerpadla 	 Ruční plastové čerpadlo SP14 
	
	 Ruční plastové čerpadlo SP25 
	

 
	

 
	
	 Papírový program 
	

 	 Sitemap 
	
	 Home 
	
	 Produkty 	 Dezinfekce 	 Antivirové utěrky 
	
	 Desinsprej 
	
	 Desinsprej GEL 
	
	 Desinsprej GEL CITRON 
	
	 Dekontaminační tekuté mýdlo 
	

 
	
	 Litráž 	 Alkalické přípravky 	 Aquabasic 
	
	 Aquabasic - B 
	
	 Aquabasic - F 
	
	 Aquabasic - L 
	
	 Aquabasic -N 
	
	 Šampon PM (práškový) 
	
	 Šampon WX 
	
	 Dekarbonex 
	

 
	
	 Kyselé přípravky 	 Acidcleaner 
	
	 Aquaacid 
	
	 Alucleaner 
	
	 Cutcleaner 
	
	 Čistič lokomotivy 
	
	 Kalcit 
	
	 Oxycleaner 
	

 
	
	 Rozpouštědla 	 Supercleaner 
	
	 Elektrocleaner 
	
	 Elektrocleaner - X 
	

 
	
	 Speciality 	 Nanosept 
	
	 Stopoxid 
	
	 Multidiesel 
	
	 Tekutá tryskovka 
	
	 Colorstrip DCM free 
	
	 Tesol HCA 
	
	 Antisprej gel 
	
	 BIO - clear 
	
	 BIO - clear oil 
	
	 BIO - degreaser 
	

 
	
	 Mycí krémy a pasty 	 Cleaner HC 
	
	 Handcleaner  
	
	 Handcleaner - K 
	

 
	
	 Úklidové prostředky 	 Thermodesin 
	
	 Thermosapon 
	
	 BIO - clear 
	
	 BIO - degreaser 
	

 
	

 
	
	 Spreje 	 Čištění a konzervace 	 Cleaner T-364 
	
	 Supercleaner - S 
	
	 Themopuretec 
	
	 Pěna 
	
	 Citrus 
	
	 Sklo 
	
	 Air sprej 
	
	 Multisprej 
	
	 Multisprej - kontakt 
	

 
	
	 Speciální sprejové mazání 	 Grease - V 
	
	 Supergrease - S 
	
	 Suchý silikon 
	
	 Teflon 
	
	 Teflonsprej 
	
	 Termopasta - S 
	
	 Multisprej 
	
	 Multisprej - kontakt 
	
	 Maziva 
	

 
	
	 Dílenští pomocníci 	 Řezák 
	
	 Superuvolňovač 
	
	 Šroubovák T-362 
	
	 Tryskovka - S 
	
	 Řemen 
	
	 Spirit 
	
	 Air sprej 
	
	 Fresh sprej 
	

 
	
	 Pokovení 	 Hliník 
	
	 Hliník - ultra 
	
	 Měď 
	
	 Mosaz 
	
	 Nerez 
	
	 Zinek 
	

 
	

 
	
	 Tmely a lepidla 	 Tmely 	 Acetát 
	
	 Silikon 300 
	
	 S - Bond 
	
	 OT - ocel 
	
	 OT - keramika 
	
	 OT - titan 
	
	 Flüssmetall 
	

 
	
	 Lepidla 	 S - Bond 
	
	 Uni - Fix 
	
	 Uni - Fix H 
	
	 Uni - Fix 760 
	
	 A - 50 
	
	 Powerpoxy 
	
	 Tekutá ocel 
	
	 TOT - Al 
	
	 TOT - O 
	

 
	

 
	
	 Anaerobní těsnící a zajišťovací systémy 	 LOCK normal 
	
	 LOCK super 
	
	 LOCK kapilar 
	

 
	
	 Maziva 	 Multikomplex SI 
	
	 Red Grease 
	
	 Termopasta 
	
	 Sprejové mazání 
	

 
	
	 Barvení nafty 	 Thermon 2002 
	

 
	
	 Termotrubice 	 Termotrubice 
	
	 Termotrubice - clear 
	

 
	
	 Odmašťovací stoly 	  MOBIL M2 PROFI 
	
	 TH 1 
	
	 STABIL maxi 
	
	 STABIL SLK 
	

 
	
	 Chladící články pro ŽKV 	 Chladící články pro ŽKV 
	
	 Těsnící kroužek 
	

 
	
	 Aplikační technika 	 Postřikovače 	 Dvojčinná pumpa Mercury Pro+ 0,5l 
	
	 Dvojčinná pumpa Mercury Pro+ 1l 
	
	 Ruční postřikovač Venus Pro+ 1,0 l 
	
	 Ruční postřikovač Orion Pro+ 6l 
	

 
	
	 Čerpadla 	 Ruční plastové čerpadlo SP14 
	
	 Ruční plastové čerpadlo SP25 
	

 
	

 
	
	 Papírový program 
	

 
	
	 Náhradní plnění 
	
	 Certifikáty 
	
	 Kontakt 
	

  
  
 
  	[image: ÚVOD]
	 Home

 Vítáme Vás na internetové prezentaci firmy TERSIL spol. s r.o.
 Jsme ryze česká společnost dodávající výrobky do oblasti opravárenství, údržby a technického čištění. Velkou pozornost věnujeme kvalitě, inovaci i vývoji nových přípravků podle potřeb našich zákazníků. Svým klientům nabízíme zpracování technologických postupů v oblasti opravárenství, čištění a tribotechniky, které jim přinášejí úsporu nákladů a času, zvyšují produktivitu práce a prodlužují životnost strojů a zařízení. Naše firma dodává do strojírenských, energetických a rozvodných podniků, dopravcům včetně železničních, potravinářských firem, ale i pro správy a údržby budov. Své zákazníky kontaktujeme přímo, tj. osobní návštěvou, při které představujeme náš sortiment včetně praktické aplikace našich produktů. Technický a poradenský servis je samozřejmostí. Naše produkty jsou vybaveny všemi doklady, které vyžadují zákony a vyhlášky ČR.
 Věříme, že i Vy si vyberete z bohaté škály našich výrobků a stanete se dalšími spokojenými klienty firmy TERSIL
 
 Nové kontaktní údaje

 Prosíme o aktualiazci nových kontaktních údajů:

Nová e-mailová adresa:
tersil@tersil.cz  (původní tersil@quick.cz)

Nové telefonní číslo do sídla firmy:
733 635 600  (původní 266 611 238)
 
 Náhradní plnění
 Naše společnost zaměstnává více než 50% zaměstnanců se zdravotním postižením a disponuje podle zákona možností poskytovat odběratelům náhradní plnění.
 
 Rosteme a hledáme nové prostory
 Z důvodu rozšíření výrobních kapacit jsou pro nás stávající prostory nedostačující. Hledáme výrobní/skladovací prostory, včetně kanceláří o rozloze 250 m2. Lokalita nejlépe Praha 9 a Praha - východ.
V případě nabídky nás kontaktujte, viz. níže:

František Vozný
mobil: 602 359 845, e-mail: tersil@tersil.cz

Michal Vozný
mobil: 724 776 110, e-mail: vozny.michal@tersil.cz
 
 
    [image: TERSIL spol. s r.o.] 
  Kontaktní informace 
 TERSIL spol. s r.o.
    

    Podnikatelská 566 
    

    190 11 Praha 9 - Běchovice
    

    IČ: 26714868
    

    DIČ: CZ26714868

    Tel.: +420 266 611 238

   
    E-mail: tersil@quick.cz
 
       
   
   
  
 
   
 
 
  
  [image: TERSIL spol. s r.o.] 
 
 
  
 × 
                